
 

KEPUTUSAN REKTOR 

UIN SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG 

 NOMOR 176 TAHUN 2024 

 

TENTANG 

PENETAPAN DAFTAR PESERTA PROGRAM PERTUKARAN MAHASISWA  
MERDEKA BELAJAR KAMPUS MERDEKA  

UIN SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

REKTOR 

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI  

SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG 

 

Menimbang: a. Bahwa memberikan kesempatan kepada mahasiswa 

belajar serta mengembangkan diri melalului aktivitas 

perkulihan di perguruan tinggi lain pada program 

merdeka belajar kampus merdeka selama 1 (satu) 

semester); 

b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana pada 

huruf a di atas, perlu menetapkan peserta program 

pertukaran mahasiswa merdeka belajar kampus 

merdeka UIN Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung 

semester genap Tahun Akademik 2023/2024.  
Mengingat: 1. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang 

Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5336); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang 

Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 

Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500); 

3. Peraturan Presiden Nomor 8 Tahun 2012 tentang 

Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2012 Nomor 24); 

4. Peraturan Presiden Nomor 40 Tahun 2021 tentang 

Perubahan Status dari Institut Agama Islam Negeri 

Tulungagung menjadi Universitas Islam Negeri Sayyid 

Ali Rahmatullah Tulungagung; 

5. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 

Republik Indonesia Nomor 73 Tahun 2013 Tentang 



-2- 

 

 

Penerapan Kerangka Kualifikasi Nasional Indonesia 
Bidang Pendidikan Tinggi (Berita Negara Republik 

Indonesia Tahun 2013 Nomor 831); 
6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan 

Republik Indonesia Nomor 3 Tahun 2020 Tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 2020 Nomor 47); 
7. Keputusan Direktur Jenderal Pendidikan Islam Nomor 

7290 Tahun 2020 Tentang Panduan Implementasi 

Merdeka Belajar-Kampus Merdeka dalam Kurikulum 
Program Studi Pada Perguruan Tinggi Keagamaan 

Islam; 
8. Keputusan Rektor Nomor 519 Tahun 2021 tentang 

Pedoman Akademik Hak Belajar Kampus Merdeka UIN 
Sayyid Ali Rahmatullah Tulungagung;  

9. Keputusan Rektor Nomor 521 Tahun 2021 tentang 

Panduan Pengelolaan Pendidikan UIN Sayyid Ali 
Rahmatullah Tulungagung.  

 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN : KEPUTUSAN REKTOR UIN SAYYID ALI RAHMATULLAH 
TULUNGAGUNG TENTANG PENETAPAN DAFTAR 

PESERTA PROGRAM PERTUKARAN MAHASISWA  
MERDEKA BELAJAR KAMPUS MERDEKA  UIN SAYYID ALI 
RAHMATULLAH TULUNGAGUNG  SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

KESATU : Menetapkan daftar peserta program pertukaran 

mahasiswa  merdeka belajar kampus merdeka  UIN Sayyid 

Ali Rahmatullah Tulungagung semester genap tahun 

akademik 2023/2024 

KEDUA : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan 

ketentuan apabila dikemudian hari ternyata terdapat 

kekeliruan dalam keputusan ini akan diperbaiki 

sebagaimana mestinya. 

           

     Ditetapkan di Tulungagung 

     Pada Tanggal, 13 Februari 2024  

  

REKTOR UNIVERSITAS ISLAM NEGERI 

SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG,  

 

 

 

 

ABD. AZIZ 

  



-3- 

 

 

LAMPIRAN I 

KEPUTUSAN REKTOR 

UIN SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG 

NOMOR 176 TAHUN 2024 

TENTANG  
PENETAPAN DAFTAR PESERTA PROGRAM PERTUKARAN MAHASISWA  

MERDEKA BELAJAR KAMPUS MERDEKA  
UIN SAYYID ALI RAHMATULLAH TULUNGAGUNG  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

 

A. PERTUKARAN MAHASISWA OUTBOUND FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU 

KEGURUAN 

No No. Identitas Mahasiswa Perguruan 

Tinggi 

Fakultas Program Studi 

1 126211202036 Abel Oksa 

Amirossy 

UIN Maulana 

Malik 

Ibrahim 
Malang 

Fakultas 

Sains dan 

Teknologi 

Fisika 

2 12208183051 Alvin Azaria UIN Raden 
Intan 

Lampung 

Fakultas 
Tarbiyah 

dan 

Keguruan 

Pendidikan 
Biologi 

3 12208183051 Alvin Azaria UIN 

Sumatera 
Utara 

Fakultas 

Ilmu 
Tarbiyah 

dan 

Keguruan 

Pendidikan 

Agama Islam 

4 126205211010 AMINATUR 

ROFIQOH 

UIN Raden 

Fatah 

Fakultas 

Ilmu 
Tarbiyah 

dan 

Keguruan 

Pendidikan 

Guru 
Madrasah 

Ibtidaiyah 

5 1860212221033 Ana Nur Faizah UIN Sunan 
Gunung 

Djati 

Bandung 

Fakultas 
Tarbiyah 

dan 

Keguruan 

Pendidikan 
Kimia 

6 126205212095 ASMAUL HUSNA IAIN Langsa Fakultas 

Tarbiyah 
Dan Ilmu 

Keguruan 

PENDIDIKAN 

GURU 
MADRASAH 

IBTIDAIYAH 

7 126211212040 atisa pepsina 

pratandawati 

UIN Maulana 

Malik 

Ibrahim 
Malang 

Fakultas 

Sains dan 

Teknologi 

Fisika 

8 1860212221020 AURA ELSHIFA 
ARIESZA 

WARDANI 

UIN Maulana 
Malik 

Ibrahim 

Malang 

Fakultas 
Sains dan 

Teknologi 

Kimia 

9 126211211005 Binti Ulfa 

Lailatul Rosidah 

UIN Maulana 

Malik 
Ibrahim 

Malang 

Fakultas 

Sains dan 
Teknologi 

Fisika 

10 126205212153 Denadya Meysya 

Puspitasari 

IAIN Langsa Fakultas 

Tarbiyah 
Dan Ilmu 

Keguruan 

PENDIDIKAN 

GURU 
MADRASAH 

IBTIDAIYAH 

11 126211213048 Desi Tasari UIN Maulana 

Malik 

Ibrahim 
Malang 

Fakultas 

Sains dan 

Teknologi 

Fisika 



-4- 

 

 

No No. Identitas Mahasiswa Perguruan 

Tinggi 

Fakultas Program Studi 

12 1860212221018 Dewi Uchsin 

Nadiya 

UIN Maulana 

Malik 
Ibrahim 

Malang 

Fakultas 

Sains dan 
Teknologi 

Kimia 

13 1860212221024 DIAH AYU 

ANDRIANE 

UIN Sunan 

Gunung 

Djati 
Bandung 

Fakultas 

Tarbiyah 

dan 
Keguruan 

Pendidikan 

Kimia 

14 126205213245 FADILAH 
KHOIRUN NISA 

UIN Raden 
Fatah 

Fakultas 
Ilmu 

Tarbiyah 

dan 
Keguruan 

Pendidikan 
Guru 

Madrasah 

Ibtidaiyah 

15 1860212221026 FEBRIA 
VALENTINA 

SAPUTRI 

UIN Maulana 
Malik 

Ibrahim 

Malang 

Fakultas 
Sains dan 

Teknologi 

Kimia 

16 1860208223087 Fitriyah IAIN Ambon Fakultas 

Ilmu 
Tarbiyah 

dan 

Keguruan 

Tadris IPA 

17 1860208223087 Fitriyah IAIN Ambon Fakultas 
Ilmu 

Tarbiyah 

dan 

Keguruan 

Pendidikan 
Biologi 

18 1860212221029 Khoirun Nisa' UIN Maulana 
Malik 

Ibrahim 

Malang 

Fakultas 
Sains dan 

Teknologi 

Kimia 

19 1860212221029 Khoirun Nisa' UIN Sunan 

Kalijaga 
Yogyakarta 

Fakultas 

Sains dan 
Teknologi 

Kimia 

20 126211213044 Laila Romadoni UIN Maulana 
Malik 

Ibrahim 

Malang 

Fakultas 
Sains dan 

Teknologi 

Fisika 

21 126211213049 Lutfiah 

Anggraeni 

UIN Maulana 

Malik 
Ibrahim 

Malang 

Fakultas 

Sains dan 
Teknologi 

Fisika 

22 126208212081 Mahda Sofia 

Nurkamila 

UIN Sunan 

Gunung 
Djati 

Bandung 

Fakultas 

Tarbiyah 
dan 

Keguruan 

Pendidikan 

Biologi 

23 126208213110 MOH.ANGGER 

DUTA RIZQI 

UIN Raden 

Fatah 

Fakultas 

Sains dan 

Teknologi 

Biologi 

24 126211203078 Muhammad 

Hafidz Rahman 

UIN Maulana 

Malik 
Ibrahim 

Malang 

Fakultas 

Sains dan 
Teknologi 

Fisika 

25 126211213050 Muhammad 

Muzafaruddin 

Nadwi 

UIN Maulana 

Malik 

Ibrahim 
Malang 

Fakultas 

Sains dan 

Teknologi 

Fisika 

26 126211211025 Niken Dwi 

Septiani 

UIN Maulana 

Malik 

Ibrahim 

Malang 

Fakultas 

Sains dan 

Teknologi 

Fisika 

27 126205203277 NUR ROHMAH 
AL MUTI'AH 

IAIN Langsa Fakultas 
Tarbiyah 

PENDIDIKAN 
GURU 



-5- 

 

 

No No. Identitas Mahasiswa Perguruan 

Tinggi 

Fakultas Program Studi 

Dan Ilmu 

Keguruan 

MADRASAH 

IBTIDAIYAH 

28 1860212222049 Rizka Amalia 
Sulum 

UIN Maulana 
Malik 

Ibrahim 

Malang 

Fakultas 
Sains dan 

Teknologi 

Kimia 

29 126211211031 Sabrina Nafisatu 

Nuha 

UIN Maulana 

Malik 
Ibrahim 

Malang 

Fakultas 

Sains dan 
Teknologi 

Fisika 

30 1860212221027 Vika 

Chusnurri'ayah 

UIN Sunan 

Gunung 
Djati 

Bandung 

Fakultas 

Tarbiyah 
dan 

Keguruan 

Pendidikan 

Kimia 

31 1860212221027 Vika 

Chusnurri'ayah 

UIN Maulana 

Malik 

Ibrahim 
Malang 

Fakultas 

Sains dan 

Teknologi 

Kimia 

32 126205211080 ZULFA AZKA 
INDA MAULA 

UIN Raden 
Fatah 

Fakultas 
Ilmu 

Tarbiyah 

dan 
Keguruan 

Pendidikan 
Guru 

Madrasah 

Ibtidaiyah 

 

B. PERTUKARAN MAHASISWA OUTBOUND FAKULTAS USULUDDIN, ADAB DAN 

DAKWAH 

No No. Identitas Mahasiswa Perguruan 

Tinggi 

Fakultas Program 

Studi 

1 126303211022 Siti Kholifatus 

Sa'dyah 

IAIN 

Parepare 

Fakultas Ekonomi 

dan Bisnis Islam 

S1 - 

Perbankan 
Syariah 

 

C. PERTUKARAN MAHASISWA OUTBOUND FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

No No. Identitas Mahasiswa Perguruan 
Tinggi 

Fakultas Program 
Studi 

1 126402212131 Aprilia Eka 
Fajar Wati 

IAIN Ambon Fakultas 
Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

Ekonomi 
Syariah 

2 126402212131 Aprilia Eka 

Fajar Wati 

IAIN Metro Fakultas 

Ekonomi 

daan Bisnis 
Islam 

Manajemen 

Haji dan 

Umroh (MHU) 

3 1860403221035 Aulia Dea 

Fahria Nisa 

UIN Sultan 

Thaha 

Saifuddin 

Fakultas 

Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

AKUNTANSI 

SYARIAH 

4 1860403221011 Ayu Mega 

Utami 

UIN Sultan 

Thaha 
Saifuddin 

Fakultas 

Ekonomi dan 
Bisnis Islam 

AKUNTANSI 

SYARIAH 

5 1860403221022 Chindy Fitria 
Wardani 

UIN Sultan 
Thaha 

Saifuddin 

Fakultas 
Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

AKUNTANSI 
SYARIAH 

6 126402212143 Dea Irmawati 

Aisyah 

UIN Alauddin 

Makassar 

Fakultas 

Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

Manajemen 

7 126402212143 Dea Irmawati 
Aisyah 

IAIN Ambon Fakultas Ilmu 
Tarbiyah dan 

Keguruan 

Pendidikan 
Matematika 

8 126402212143 Dea Irmawati 

Aisyah 

IAIN Metro Fakultas 

Ekonomi 

Manajemen 

Haji dan 

Umroh (MHU) 



-6- 

 

 

No No. Identitas Mahasiswa Perguruan 

Tinggi 

Fakultas Program 

Studi 

daan Bisnis 

Islam 

9 126402212155 Ely Ermawati IAIN 
Lhokseumawe 

Fakultas 
Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

Ekonomi 
Syariah 

10 126402212155 Ely Ermawati UIN Alauddin 

Makassar 

Fakultas 

Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

Ilmu Ekonomi 

11 1860403221039 Isna Farina 
Anggun 

Anggraeni 

UIN Sultan 
Thaha 

Saifuddin 

Fakultas 
Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

AKUNTANSI 
SYARIAH 

12 1860403221024 Izza 

Roudhotul 

Khiliyah 

UIN Sultan 

Thaha 

Saifuddin 

Fakultas 

Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

AKUNTANSI 

SYARIAH 

13 1860403221038 Miftakhul 

Janah 

UIN Sultan 

Thaha 
Saifuddin 

Fakultas 

Ekonomi dan 
Bisnis Islam 

AKUNTANSI 

SYARIAH 

14 1860403221030 Muhammad 

Fahrizal 

Firdaus 

UIN Sultan 

Thaha 

Saifuddin 

Fakultas 

Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

AKUNTANSI 

SYARIAH 

15 126402212119 Nurul 

Khamidah 

IAIN Kudus Fakultas 

Ushuluddin 

Aqidah dan 

Filsafat Islam 

16 126402212119 Nurul 

Khamidah 

IAIN Kerinci Fakultas 

Syariah 

Hukum 

Keluarga 

17 126402212120 Ratna Dewi 
Setiawati 

UIN Maulana 
Malik Ibrahim 

Malang 

Fakultas 
Ekonomi 

Perbankan 
Syariah 

18 126402212120 Ratna Dewi 

Setiawati 

UIN Sunan 

Gunung Djati 

Bandung 

Fakultas Ilmu 

Sosial dan 

Ilmu Politik 

Administrasi 

Publik 

19 1860403221044 Sabita 

Shalsabilla 

UIN Sultan 

Thaha 
Saifuddin 

Fakultas 

Ekonomi dan 
Bisnis Islam 

AKUNTANSI 

SYARIAH 

20 126402212104 SAFA'ATUL 
YUNILASARI 

UIN Alauddin 
Makassar 

Fakultas 
Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

Manajemen 

21 126402212104 SAFA'ATUL 

YUNILASARI 

IAIN Ambon Fakultas Ilmu 

Tarbiyah dan 
Keguruan 

Pendidikan 

Matematika 

22 1860403221010 Silvia Dewi 
Nazarina 

Putri 

UIN Sultan 
Thaha 

Saifuddin 

Fakultas 
Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

AKUNTANSI 
SYARIAH 

23 126402212188 Sukma 

Ardiyanti 

IAIN 

Lhokseumawe 

Fakultas 

Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

Ekonomi 

Syariah 

24 1860403221032 Syahnia 
Gusta 

Claresta 

UIN Sultan 
Thaha 

Saifuddin 

Fakultas 
Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

AKUNTANSI 
SYARIAH 

25 1860403221017 Yunita 

Agustiani 

UIN Sultan 

Thaha 

Saifuddin 

Fakultas 

Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

AKUNTANSI 

SYARIAH 

 

D. PERTUKARAN MAHASISWA INBOUND KE FAKULTAS TARBIYAH DAN ILMU 

KEGURUAN 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal 
Prodi 

Tujuan 

1 310222041 Rima Anggraini Tadris Biologi Tadris 

Biologi  UIN Sumatera Utara    Fakultas 
Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

2 310222064 Dinda Riris 

Wulandari 

Tadris Biologi Tadris 

Biologi 



-7- 

 

 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal 
Prodi 

Tujuan 

 UIN Sumatera Utara    Fakultas 

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

3 310222066 Puan fadhila Tadris Biologi Tadris 

Biologi  UIN Sumatera Utara    Fakultas 

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

4 310222061 Citra Partika Dwi Tadris Biologi Tadris 

Biologi  UIN Sumatera Utara    Fakultas 

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

5 310222070 Audia Fadilla Tadris Biologi Tadris 

Biologi  UIN Sumatera Utara    Fakultas 

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

6 2022010106019 Darniatin Prodi Tadris Bahasa Inggris Tadris 

Bahasa 

Inggris 
 IAIN Kendari    Fakultas 

Tarbiyah dan Ilmu Keguruan 

7 2022010106063 Rizka Khairunnisa Prodi Tadris Bahasa Inggris Tadris 

Bahasa 

Inggris 
 IAIN Kendari    Fakultas 

Tarbiyah dan Ilmu Keguruan 

8 2022010106046 Indri Ananda 

Hasanah 

Prodi Tadris Bahasa Inggris Tadris 

Bahasa 

Inggris  IAIN Kendari    Fakultas 

Tarbiyah dan Ilmu Keguruan 

9 304212063 Ade Suriyani 

Nasution 

Tadris Bahasa Inggris Tadris 

Bahasa 
Inggris  UIN Sumatera Utara    Fakultas 

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

10 304213043 SANTI SARI DEVI 

MANURUNG 

Tadris Bahasa Inggris Tadris 

Bahasa 
Inggris  UIN Sumatera Utara    Fakultas 

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

11 202223003 Salwa Sabita 
Rahmah 

Tadris Bahasa Inggris Tadris 
Bahasa 

Inggris  IAIN Lhokseumawe    Fakultas 
Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan 

12 202223002 Afriani Putri Tadris Bahasa Inggris Tadris 

Bahasa 

Inggris 
 IAIN Lhokseumawe    Fakultas 

Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan 

13 202223022 Nurmala Fitri Tadris Bahasa Inggris Tadris 

Bahasa 

Inggris 
 IAIN Lhokseumawe    Fakultas 

Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan 

14 202223016 Ahmad Mulia 
Panigoran Siregar 

Tadris Bahasa Inggris Tadris 
Bahasa 

Inggris  IAIN Lhokseumawe    Fakultas 

Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan 

15 202223015 Azkiatul Hauri Tadris Bahasa Inggris Tadris 

Bahasa 

Inggris 
 IAIN Lhokseumawe    Fakultas 

Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan 

16 2204012010 RAHMAD 

ARDISANSYAH 

Komunikasi dan Penyiaran 

Islam (KPI) 

MPI 

 IAIN Metro    Fakultas 

Ushuluddin, adab, dan Dakwah 

17 2204010016 Sultan Hakim 

Yusuf 

Komunikasi dan Penyiaran 

Islam (KPI) 

MPI 

 IAIN Metro    Fakultas 

Ushuluddin, adab, dan Dakwah 

18 2204011011 Ifnu Agung 

Prayoga 

Komunikasi dan Penyiaran 

Islam (KPI) 

MPI 

 IAIN Metro    Fakultas 
Ushuluddin, adab, dan Dakwah 

19 2204012006 Nadiya Arisandi Komunikasi dan Penyiaran 
Islam (KPI) 

MPI 

 IAIN Metro    Fakultas 
Ushuluddin, adab, dan Dakwah 



-8- 

 

 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal 
Prodi 

Tujuan 

20 2204010004 ANISA EKA 

APRILIYANTI 

Komunikasi dan Penyiaran 

Islam (KPI) 

MPI 

 IAIN Metro    Fakultas 

Ushuluddin, adab, dan Dakwah 

21 2161010010 Siti Anisa Sejarah Peradaban Islam PAI 

 UIN Raden Intan Lampung    

Fakultas Adab 

22 2161010011 Syifana Auliani 

Jaiz 

Sejarah Peradaban Islam PAI 

 UIN Raden Intan Lampung    
Fakultas Adab 

23 2161010002 Della dwi Lestari Sejarah Peradaban Islam PAI 

 UIN Raden Intan Lampung    

Fakultas Adab 

24 2161010001 Cesaria Oktaviani Sejarah Peradaban Islam PAI 

 UIN Raden Intan Lampung    

Fakultas Adab 

25 2161010027 M Bagas 

Kurniawan 

Sejarah Peradaban Islam PAI 

 UIN Raden Intan Lampung    
Fakultas Adab 

26 2130201119 Vesti Nurmala 
Rista 

Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

PGMI 

 UIN Raden Fatah    Fakultas 

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

27 2130201105 Afil Fres Seftiana Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah 

PGMI 

 UIN Raden Fatah    Fakultas 

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

28 2130201112 Lailatul Mukjizat Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah 

PGMI 

 UIN Raden Fatah    Fakultas 

Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

29 2130201123 Adesta Syafitri Pendidikan Guru Madrasah 

Ibtidaiyah 

PGMI 

 UIN Raden Fatah    Fakultas 
Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

30 2130201120 Shinta April Lailia Pendidikan Guru Madrasah 
Ibtidaiyah 

PGMI 

 UIN Raden Fatah    Fakultas 
Ilmu Tarbiyah dan Keguruan 

31 1052021035 MAWAR DIAH PENDIDIKAN GURU 

MADRASAH IBTIDAIYAH 

PGMI 

 IAIN Langsa    Fakultas 

Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan 

32 1052021041 AUFA ZAIN PENDIDIKAN GURU 

MADRASAH IBTIDAIYAH 

PGMI 

 IAIN Langsa    Fakultas 

Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan 

33 1052021036 NIKEN AULIA PENDIDIKAN GURU 

MADRASAH IBTIDAIYAH 

PGMI 

 IAIN Langsa    Fakultas 

Tarbiyah Dan Ilmu Keguruan 

34 2220203886231
020 

Ghazy Al Ghifari MANAJEMEN PENDIDIKAN 
ISLAM 

MPI 

 IAIN Parepare    Fakultas 
Tarbiyah 

35 2220203886231

000 

Muh Iqbal Andhira MANAJEMEN PENDIDIKAN 

ISLAM 

MPI 

 IAIN Parepare    Fakultas 

Tarbiyah 

36 230104106 NURIL FITRIANA Tadris IPA Biologi 



-9- 

 

 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal 
Prodi 

Tujuan 

 UIN Mataram    Fakultas 

Tarbiyah dan Keguruan 

Tadris 

Biologi 

37 230104089 HAERUN NISA Tadris IPA Biologi Tadris 

Biologi  UIN Mataram    Fakultas 

Tarbiyah dan Keguruan 

38 2211070041 Sucitra Lestari Pendidikan Islam Anak Usia 

Dini 

PIAUD 

 UIN Raden Intan Lampung    

Fakultas Tarbiyah dan 
Keguruan 

39 2017102036 Tsabita Fillah 

Fitria Misri 

Komunikasi Penyiaran Islam 

(KPI) 

TMT 

 UIN Profesor Kiai Haji Saifuddin 

Zuhri Purwokerto    Fakultas 

Dakwah 

 

E. PERTUKARAN MAHASISWA INBOUND KE FAKULTAS SYARIAH DAN ILMU HUKUM 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal Prodi 

Tujuan 

1 2120203874231010 Purnama Suci S1 - Hukum Pidana Islam 

(Jinayah) 

HKI 

 IAIN Parepare    Fakultas 

Syariah dan Hukum Islam 

2 2120203874231040 ABD. RAHMAN S1 - Hukum Pidana Islam 
(Jinayah) 

HKI 

 IAIN Parepare    Fakultas 
Syariah dan Hukum Islam 

3 2120203874231040 LUTHFIA 
RAHMADANI 

S1 - Hukum Pidana Islam 
(Jinayah) 

HKI 

 IAIN Parepare    Fakultas 

Syariah dan Hukum Islam 

4 2120203874231000 RESKY KARTY 

KAHAR 

S1 - Hukum Pidana Islam 

(Jinayah) 

HKI 

 IAIN Parepare    Fakultas 

Syariah dan Hukum Islam 

5 2120203874231000 HARFIANA ARIFIN S1 - Hukum Pidana Islam 

(Jinayah) 

HKI 

 IAIN Parepare    Fakultas 

Syariah dan Hukum Islam 

 

F. PERTUKARAN MAHASISWA INBOUND KE FAKULTAS USULUDDIN, ADAB DAN 

DAKWAH 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal 
Prodi 

Tujuan 

1 2315060021 Ajrul mustakim Ilmu Hadis IAT 

 UIN Imam Bonjol    

Fakultas Ushuluddin dan 

Studi Agama 

2 2021030105022 Tasya Khoirunnisa 

Ambo 

Prodi Ilmu Al-Qur'an dan 

Tafsir 

IAT 

 IAIN Kendari    Fakultas 

Ushuluddin Adab dan 
Dakwah 

3 2021030105003 Fitri Novalia Prodi Ilmu Al-Qur'an dan 

Tafsir 

IAT 

 IAIN Kendari    Fakultas 

Ushuluddin Adab dan 

Dakwah 

4 2021030105030 Rahma Halid Prodi Ilmu Al-Qur'an dan 

Tafsir 

IAT 



-10- 

 

 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal 
Prodi 

Tujuan 

 IAIN Kendari    Fakultas 

Ushuluddin Adab dan 
Dakwah 

5 2021030105004 Afifatul Hamidah Prodi Ilmu Al-Qur'an dan 
Tafsir 

IAT 

 IAIN Kendari    Fakultas 
Ushuluddin Adab dan 

Dakwah 

6 2021030105023 Nallah Radjiun Prodi Ilmu Al-Qur'an dan 

Tafsir 

IAT 

 IAIN Kendari    Fakultas 

Ushuluddin Adab dan 
Dakwah 

7 2022030105027 Lira Firdayanti Prodi Ilmu Al-Qur'an dan 
Tafsir 

IAT 

 IAIN Kendari    Fakultas 

Ushuluddin Adab dan 

Dakwah 

8 2022030105042 Zahratul Hayah Prodi Ilmu Al-Qur'an dan 

Tafsir 

IAT 

 IAIN Kendari    Fakultas 

Ushuluddin Adab dan 
Dakwah 

9 2022030105017 Waode Sibiyan 

Taslim 

Prodi Ilmu Al-Qur'an dan 

Tafsir 

IAT 

 IAIN Kendari    Fakultas 

Ushuluddin Adab dan 

Dakwah 

10 2203041002 M. Ruston Nawawi Manajemen Haji dan 

Umroh (MHU) 

BKI 

 IAIN Metro    Fakultas 

Ekonomi daan Bisnis Islam 

11 2203040007 Laisa Firli Fatika Manajemen Haji dan 
Umroh (MHU) 

BKI 

 IAIN Metro    Fakultas 
Ekonomi daan Bisnis Islam 

12 2203040010 Zaki Anfasa 

Mubarok 

Manajemen Haji dan 

Umroh (MHU) 

BKI 

 IAIN Metro    Fakultas 

Ekonomi daan Bisnis Islam 

13 2203042001 Amanda Fatmawati Manajemen Haji dan 

Umroh (MHU) 

BKI 

 IAIN Metro    Fakultas 

Ekonomi daan Bisnis Islam 

14 210607110068 M. Daisak 

Syamaidzar 

Perpustakaan dan Ilmu 

Informasi 

IPII 

 UIN Maulana Malik Ibrahim 

Malang    Fakultas Sains 
dan Teknologi 

15 210607110044 Zefir Azzahra 

Ramadhani El Ali 

Perpustakaan dan Ilmu 

Informasi 

IPII 

 UIN Maulana Malik Ibrahim 

Malang    Fakultas Sains 

dan Teknologi 

16 210607110065 Muhammad Nurul 

Qolbi 

Perpustakaan dan Ilmu 

Informasi 

IPII 

 UIN Maulana Malik Ibrahim 
Malang    Fakultas Sains 

dan Teknologi 

17 2022030103001 GITA AYU 

FEBRIANA ZAHRA 

Prodi Manajemen Dakwah MD 

 IAIN Kendari    Fakultas 

Ushuluddin Adab dan 

Dakwah 



-11- 

 

 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal 
Prodi 

Tujuan 

18 2022030103009 Nurliana Prodi Manajemen Dakwah MD 

 IAIN Kendari    Fakultas 

Ushuluddin Adab dan 

Dakwah 

19 2130402057 Akhirul fajjri Sejarah Peradaban Islam KPI 

 UIN Raden Fatah    

Fakultas Adab dan 
Humaniora 

20 2130402045 Hanifah Asy 
Syafiah 

Sejarah Peradaban Islam KPI 

 UIN Raden Fatah    

Fakultas Adab dan 

Humaniora 

21 2161020060 Umi Nikmatul 

Wakhidah 

Ilmu Perpustakaan dan 

Informasi Islam 

PI 

 UIN Raden Intan Lampung    

Fakultas Adab 

 

H. PERTUKARAN MAHASISWA INBOUND KE FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal 
Prodi 

Tujuan 

1 202042058 Inaratul'ulya Perbankan Syariah PS 

  IAIN Lhokseumawe    

Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

2 202042052 GEBI WIDAYANTA Perbankan Syariah PS 

  IAIN Lhokseumawe    

Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

3 202042061 Abdul Rahman 
Sayuti Dalimunthe 

Perbankan Syariah PS 

  IAIN Lhokseumawe    
Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

4 202042040 Muhammad Abdi Perbankan Syariah PS 

  IAIN Lhokseumawe    

Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

5 1219210003 Agung Akbar 

Maulana 

Akuntasi Syariah PS 

  UIN Sunan Gunung Djati 

Bandung    Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Islam 

6 2251030148 Ana Khoirun Nisa Akuntansi Syariah AS 

  UIN Raden Intan Lampung    
Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

7 2251030034 Devi Lia Akuntansi Syariah AS 

  UIN Raden Intan Lampung    

Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

8 2251030026 Auria Lestiana 

Dewi 

Akuntansi Syariah AS 

  UIN Raden Intan Lampung    

Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Islam 

9 2251030136 Yuli Kesumawati Akuntansi Syariah AS 

  UIN Raden Intan Lampung    
Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 



-12- 

 

 

No NIM Nama Perguruan Tinggi Asal 
Prodi 

Tujuan 

10 2251030218 Mutia Rahma 

Humaida 

Akuntansi Syariah AS 

  UIN Raden Intan Lampung    

Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Islam 

11 202241059 yesi hidayatul 
sarma 

Ekonomi Syariah ES 

  IAIN Lhokseumawe    

Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

12 202241038 Rahmawati Ekonomi Syariah ES 

  IAIN Lhokseumawe    

Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

13 202241052 Rika Fatticia Ekonomi Syariah ES 

  IAIN Lhokseumawe    

Fakultas Ekonomi dan 
Bisnis Islam 

14 202241034 Nurul Fajri Ekonomi Syariah ES 

  IAIN Lhokseumawe    
Fakultas Ekonomi dan 

Bisnis Islam 

 


